・ 強ロック機構
・キーイング対応による誤嵌合防止機構
　（2 〜 4 極 /3 種類対応）
・フィンガーフレンドリー形状
・高電流を実現
電線対電線接続型
シングルタイプ
ダブルタイプ

ピンコンタクト
リセプタクルハウジング
形番表示
供給形態：連鎖状
シリーズ名
適用電線範囲：001…AWG#26～AWG#22
　　　　　 　   41…AWG#20～AWG#16
表面処理：すずめっき
材料：銅合金
コンタクトのサイズ
S 1.1- MT- 41PS I
ソケットコンタクト
シリーズ名
種別：ソケットハウジング
極数
難燃性：UL94V-0
色：LE…水色、Y…黄色、R…赤色
キー溝：A…Aタイプ（水色）、B…Bタイプ（黄色）
　　　　C…Cタイプ（赤色）、なし…5極以上
PS I - A- LEV- 02P
ソケットハウジング
ベース形態：
B…トップ型、S…サイド型
極数：トップ型…2～14
　　　サイド型…2～4
組立品
シリーズ名
色：LE…水色、Y…黄色、R…赤色
キー溝：A…Aタイプ（水色）、B…Bタイプ（黄色）
　　　　　　C…Cタイプ（赤色）、なし…5極以上
ボスの有無：1…ボス有り、2…ボス有り（サイド型Cタイプのみ）
B - A 1LE- PS IB02
ベース付ポスト
SPSM-001T-M1.1
SPSM-41T-M1.1
コンタクト 圧着機 アプリケータ・ダイスセット
AP-K2N MKS-L APLMK SPSI/M001-11
APLMK SPSI/M41-11
アプリケータ
注）全自動圧着機対応アプリケータについては弊社までお問い合わせください。
PSI CONNECTOR
PSI CONNECTOR PSI CONNECTOR
PSI CONNECTOR
4.0mmピッチ／基板対電線・電線対電線接続用／圧着・嵌合タイプ
- 4 -
 B ＊ 1 (＊ 2- ＊ 3)B-PSI
PSI CONNECTOR
PSI CONNECTOR PSI CONNECTOR
PSI CONNECTOR
4.0mmピッチ／基板対電線・電線対電線接続用／圧着・嵌合タイプ
シングル
<2 〜５極>
形番表示
ピン抜きベース付ポスト
31 2 4
1） シングルタイプで１極飛ばし、倍のピッチに設定した場合
     ただし、１番及び N 番極にはポストが挿入されていること。
○：回路あり      ×：回路なし
B ＊ 1 (8.0)B-PSI
＊ 1：回路数（ポスト数）
2） ダブルタイプで１極飛ばし、倍のピッチに設定した場合
     ただし、両端極にはポストが挿入されていること。
3） ダブルタイプで２極飛ばし、3 倍のピッチに設定した場合
     ただし、両端極にはポストが挿入されていること。
 B ＊ 1 (＊ 2- ＊ 3)B-PSI
4）シングルタイプで 3 番極のポストを抜いた場合
     ただし、1 番及び N 番極にはポストが挿入されていること。
B ＊ 1 (＊ 2- ＊ 3)B-PSI
例）
例）
例）
例）
＊ 1：回路数（ポスト数）
＊ 2：使用ベースの極数
＊ 3：回路なしの極番 ( ポストを抜いた極番）
供給形態：連鎖状
シリーズ名
適用電線範囲：001…AWG#26～AWG#22
　　　　　 　   41…AWG#20～AWG#16
表面処理：すずめっき
材料：銅合金
コンタクトのサイズ
S T - M 1.1- 41PSM
ピンコンタクト
シリーズ名
種別：リセプタクルハウジング
極数
難燃性：UL94V-0
色：LE…水色、Y…黄色
キー溝：A…Aタイプ（水色）、B…Bタイプ（黄色）
PS I - A- LEV- 03R
リセプタクルハウジング
ハウジング穴番号
14 13 12 11 10 9 8
7 6 5 4 3 2 1
5 4 3 2 1
14 13 12 11 10 9 8
1234567
5 4 3 12
ソケットハウジング
ダブル
<6 〜 14 極>
シングル
<2 〜５極>
ダブル
<6 〜 14 極>
シングル
<2 〜 4 極>
シングル
<2 〜 4 極>
ベース付きポスト
トップ